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L'ART DE LA PERFECTION

LISTE DE PRIX

Extentions de cils

Tarif Remplissage 1h Remplissage 1h30
Hybride/YY/W/ Wet set 1408 65$ 75$
Volume/Wispy 160$ 65$ 80%
Méga volume 180$ 75S$ 90$
Anime/ Medusa/ Douyin 140$ —_— —
Cils du bas 20$ —_ _
Retrait des extensions avec traitements 25$ —_— —_—
Lashlift et brow lamination

Tarif Remplissage 1h Remplissage 1h30
Lashlift seulement 85S% A -
Lashlift et teinture 100$ fatr S, P il
Brow Lamination seulement 100$ At Sy [
Brow Lam et Teinture 150$ i Cag:1
Brow shaping 40S e, e

Lifting Package: Lashlift et brow Lamination sans teinture 150$ 2= R
Lifting Package: Lashlift et brow Lamination sans teinture 185$ . -

Maquillage permanent

Tarif 6-12 mois 13-24 mois 25-36 mois Céline Durée
Microblading 350$ 175% e o 450$ 3h
Ombre/Shading/Combo 450$ 250% 350$ 450$ 600$ 3h
Nanobrows 5508 2508 3508 4508 700S 3h
Signature HD Brows — 350S 4508 550% 7008 3h
Lip Blush ST R 450% 250$ 350S 450% 7008 3h

Neutralisatio 600$ 375$ 475$ 750$ 3h

Intralash
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Facials et autres

Microneedling

Microneedling ADN Saumon
Microneedling avec Exosome
Facial Express

Facial Korean Glow

Facial personnalisé

Peeling Chimique
Dermaplanning

Micropimentation capillaire
Pigmentation capillaire - Bloc de 6h

Pigmentation capillaire - Bloc de 8h
Pigmentation capillaire - Bloc de 12h

Corps

Madérothérapie
Soins du dos

Tarif
200$
350%
350%
100$
175$
150%
120$
25%

Céline
1500$
2 000$
2700S%

1h
100$
150%

Durée
1h30
1h30
1h30

40 min
1h
1h
1h

15 min

Durée
3h
3h
3h

1h30
130%




